2022 年８月 23 日

大阪府知事

 吉村 洋文 様

大阪府労働組合連合会

執行委員長 百濟 喜之

「定年引上げにかかる各種制度について（提案）」に係る態度について

2022 年７月 26 日に提案のあった標記について、下記のとおり態度を決定した

ので通告する。

記

提案は了承する。

なお、交渉・折衝において明確となっていない「情報提供・意思確認制度」に

関する具体的な明示内容や高年齢期における働き方、昇任等に関する考え方な

ど提案に付随する多岐にわたる項目について、早急に協議及び説明を要請する。

そのうえで、定年引上げにかかる勤務労働条件については府労連要求として

取り組む。

以上